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Protokoll närsjukvårdsmöte Lilla Edet 2023-04-04 
 
Närvarande 
Lotte Mossudd, sektorchef Sektor socialtjänst, Lilla Edets kommun 

Tina Pentillä, Medicinskt ansvarig sjuksköterska Lilla Edets kommun 

Sabina Vehabovic, verksamhetsutvecklare Lilla Edets kommun 

Sofia Enström, folkhälsoutvecklare Lilla Edets kommun 

Pernilla Sundemar, verksamhetschef IFO Lilla Edets kommun 

Malin Lindqvist, enhetschef kommunal hälso- och sjukvård Lilla Edets kommun 

Camilla Karlsson, verksamhetschef VoO/FS Lilla Edets kommun 

Lisbeh Tilly, arbetsterapeut Lilla Edets kommun 

Berit Ivarsson, chef Capio 

Albin Kolberg, chef Medpro 

Pia H Andersson, chef Närhälsan rehab 

Karin Hallhagen Bagby, sektorchef sektor bildning, Lilla Edets kommun 

 

Förhindrade att delta 
Ingela Martinsson, chef ungdomsmottagningen 

Anette Hecktor@vgregion.se, tf enhetschef vuxenpsykiatrisk öppenvårdsmottagning 

Anders Nordgren, verksamhetschef Sektor bildning, Lilla Edets kommun 

Yvonne Jansson Sandberg, verksamhetschef Sektor bildning, Lilla Edets kommun 

Sara Klingstedt, enhetschef BUP Trollhättan  

Ellinor Fredman Smith, teamsamordnare ungdomsmottagningen 

 
1. Godkännande av dagordning 

Dagordningen godkänns. 

 
2. Anmälan övriga frågor 

Malin Lindqvist vill lägga till en punkt under Nära vård ”Gemensam färdplan” 
 

3. Eventuella förändringar i någon verksamhet 
Berit informerar om att Capio kommer att få en ny verksamhetschef från 1 juni 

2023, Linnéa Larsson. Linnea arbetar nu som biträdande verksamhetschef på 

Hjortmossens vårdcentral och börjar på Capio 1 maj. Berit kommer att sluta sin 

tjänst och börja arbeta på psykiatriska öppenvårdsmottagningen i Trollhättan.  

Karin Hallhagen Bagby har börjat som sektorchef på sektor bildning. Det är 

framöver hon eller verksamhetschef Yvonne Jansson Sandberg, chef för bl.a. 

skolsköterskor, som kommer att vara med på närsjukvårdsmöten.  

 

4. Information och kommunikation mellan vårdgivare + eventuella 
avvikelser 
På förra mötet bestämdes att alla verksamheter skulle ta fram uppgifter från 

MedControl och ta med till dagens möte för att diskutera.  

Det konstateras att det skrivs fler avvikelser i Medcontrol nu men att det troligen  

finnas ett mörkertal. Malin Lindqvist, kommunala hälso- och sjukvården, har fått 

fram 16 st, övriga verksamheter redovisat inte antal. Några exempel diskuteras.   
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Avvikelserna har analyserats och för att komma till rätta 

med problem har vissa åtgärder/delar lagts in i närområdesplanen som nyss skrevs 

på. Den reglerar dock inte samverkan med slutenvården, problem vi också behöver 

komma till rätta med. Viktigt att skriva avvikelser och sedan bjuda in represen-

tanter från slutenvården. Medcontrol finns för elevhälsan men används inte (än).  

 

5. Personer med sammansatta vårdbehov, psykiatri, missbruk och 
beroende  
Uppföljning överenskommelse om samarbete kring personer med psykisk 
funktionsnedsättning och personer med missbruk av alkohol och droger och spel 
om pengar 

Planering pågår för att försöka få till en socialmedicinsk mottagning.  

Sabina informerar om att de bjudit in de som arbetar med målgruppen till ett möte 

för att diskutera tillsammans. En mottagning kan öppnas tidigast 2024. 

Finansiering inte klar. Psykiatriska öppenvårdsmottagningen inte med i 

planeringen. Vi behöver bevaka att vi inte tar över deras ansvar.  
Handlingsplan psykisk hälsa och handlingsplan suicidprevention 
Sofia och Sabina har reviderat den lokala handlingsplanen att gälla till 2027. De 

har tagit fram ett förslag och behöver nu respons och hjälp att fylla i insatser.  

Förslaget skickas med som bilaga till dagens protokoll och vi beslutar om den på 

nästa närsjukvårdsmöte. Respons och aktiviteter ska mejlas till Sabina eller Sofia 

senast 3 veckor innan nästa närsjukvårdsmöte, d.v.s. 28/8, och går då med 

kallelsen. 

 

6. Barn och unga 
Uppföljning överenskommelse samverkan för barn och ungas hälsa 

Sabina har varit i kontakt med Vårdsamverkan Fyrbodal och fått information om 

att det inte är en handlingsplan vi ska ta fram utan det förväntas av oss i första 

linjen att teckna en överenskommelse som reglerar vem som ansvarar för vad. En 

arbetsgrupp behöver ta fram ett förslag. Sabina kontaktar de verksamheter som 

behöver vara med för att få representanter.  

 

7. Nära vård 
Rapport från arbetsgruppen Fallprevention 

Plan fanns att ha föreläsningar i andra delar av kommunen (utöver den som var i 

Lilla Edet). Denna planering har dock avstannat. Vi bestämmer att arbetet ska 

återupptas.   
 
Gemensam färdplan 

Det finns en länsgemensam färdplan. Vi är navet för nära vård. Malin Lindqvist 

och Camilla Karlsson berättar att de bjudit in Lidija Beljic, utvecklingsledare för 

Nära vård, till sin ledningsgrupp. Vi gör mycket men har det inte nedskrivet i en 

plan. Vi bjuder in Lidija Beljic till närsjukvårdsmöte i höst. Den länsgemensamma 

läggs som bilaga till protokoll från dagens möte.   
 

8. Övriga frågor 
Inga övriga frågor anmälda. 

Nästa möte är 19/9. 

 
Vid tangenterna 
Lotte Mossudd 


